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مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور: 

22 درخواست تاسیس حزب در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب 
بررسی شد

از انتخابات چه خبر؟
سرویس سیاسی- ۴ شهریورماه شورای نگهبان 
اعلام کرد کــه »طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس شــورای اســلامی« که با اصلاحاتی در جلسه 
مــورخ یکم مــرداد ماه یک هــزار و چهارصد و دو به 
تصویب مجلس شــورای اسلامی رســیده است، در 
جلسه مورخ ۰۳/۰۵/۱۴۰۲ شورای نگهبان مورد بحث 
و بررســی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل 
آمده مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد؛ 
لذا انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 

با قانون جدید برگزار خواهد شد.
مرحله »پیش ثبت نام« از اصلاحات جدید 

قانون انتخابات مجلس است
مرحله »پیش ثبت نام« از اصلاحات جدید این قانون 
است و در روزهای ۱۶ تا ۲۲ مردادماه امسال مرحله پیش 
ثبت نام از داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اســلامی به صورت الکترونیکی برگزار شد و 
۴۸ هــزار و ۸۴۷ متقاضی، پیش ثبت نام خود را انجام 
دادند. بر اساس قانون جدید انتخابات مجلس شورای 
اسلامی، پس از انجام پیش ثبت نام داوطلبان انتخابات، 
ثبت احوال، فراجا، دادستانی، وزارت خارجه، سازمان 
امور اســتخدامی و نهادهای بخــش آموزش از جمله 
وزارت علوم، بهداشت، دانشگاه آزاد و مرکز مدیریت 
حوزه های علمیه، مدارک متقاضیان را بررسی می کنند.

مدارک داوطلبان برای مراجع مربوطه فرستاده می 
شــود و آن مراجع یک ماه فرصت دارند تا نظرات خود 
را به وزارت کشور اعلام کنند. داوطلبانی که مدارک آنها 
مورد تایید باشــد، می توانند در مرحله ثبت نام نهایی 
شــرکت کنند و ثبت نام نهایــی انتخابات از ۲۷ مهر تا 
۳ آبان خواهد بود.پس از تایید مدارک داوطلبان توسط 
نهادهای بررسی کننده، شناسه رهگیری به داوطلبان از 
طریق پیامکی با سرشــماری وزارت کشور ارسال می 
شود. اگر مدرکی از متقاضی تایید نشد، چنانچه متقاضی 
معترض باشد، تا ۲۴ ساعت قبل از شروع ثبت نام نهایی 

فرصت اعتراض دارد.
اصلاح قانون انتخابات از سال های گذشته 

مطرح بوده است
هادی طحان نظیف ســخنگوی شورای نگهبان 
در همین راســتا اعلام کرد که اصلاح قانون انتخابات 
از ســال های گذشته مطرح بوده است. نقطه عطف این 
موضوع، ابلاغ سیاست های کلی انتخابات از سوی مقام 
معظم رهبری در ســال ۱۳۹۵ بود که این سیاست ها با 
رویکرد آسیب شناســانه و در ۱۸ بند مســائل مختلف 
انتخابات را فهرست و راهکارهایی نیز در جهت تبدیل 
بــه قانون و مقررات مطرح کرده بودند.همچنین  قانون 
قبلی که مصوب چند دهه قبل بود و در موارد مختلفی 
همچون مهلت رسیدگی ها، نقش آفرینی قانون مندانه و 
مسئولانه احزاب، تبلیغات و تخلفات در فضای مجازی 
با نارسایی هایی همراه بود که ضرورت به روزرسانی این 
قانون را قوت می بخشــید؛ لذا اصلاح قانون انتخابات 
به دنبال توســعه اختیارات شورای نگهبان نبوده است. 
اصلاح قانون انتخابات و به روزرســانی قانون قبلی در 
راســتای دفاع و حمایت از حقوق مــردم و داوطلبان 
ارزیابی شــده اســت و افزایش مهلت رســیدگی  به 
صلاحیت های داوطلبان، به روزرسانی قانون در حوزه 
تبلیغــات و ابتکاراتی همچون پیش بینی مرحله »پیش 

ثبت نام« از اصلاحات جدید این قانون است.
بر اساس قانون جدید انتخابات مرحله پیش ثبت نام 
برای اولین بار در این دوره اجرا شده است و در مرحله 
پیش ثبت نام، مدارک شکلی و عینی افراد توسط نهادها و 
دستگاه های مرجع بررسی می شود و بررسی صلاحیت 
افــراد پس از مرحله ثبت نام اصلی نامزدهای انتخاباتی 
است.ســخنگوی شورای نگهبان همچنین گفته است 
که بررسی صلاحیت ها در انتخابات پیش رو بر اساس 
قانون جدید انتخابات مجلس شــورای اسلامی انجام 
خواهد شــد؛ هرچند در قانون جدید تغییرات چندانی 
در این مورد نســبت به قانون قدیم ایجاد نشــده است. 
در بررسی صلاحیت ها ابتدا هیات های اجرایی، سپس 
هیات های نظارت و در نهایت شــورای نگهبان اعلام 
نظر خواهد کرد.وی معتقد اســت: ممکن است افرادی 
که در گذشــته تایید شــده اند، به دلیل اعمال و رفتاری 

که داشته اند رد صلاحیت شوند. همچنین ممکن است 
کسانی که در گذشته تایید نشده باشند، اکنون با به دست 
آمدن اســناد و مدارکی تایید صلاحیت شوند؛ همچون 
اینکه فردی در گذشته حکم قضایی داشته و اکنون حکم 

برائت دریافت کرده باشد.
اصلاحات خوبــی در قانــون انتخابات 

مجلس شورای اسلامی به وجود آمده است
خیرالله پروین عضو حقوقدان شــورای نگهبان 
نیز معتقد اســت: اصلاحات خوبی در قانون انتخابات 
مجلس شــورای اسلامی به وجود آمده است و افزایش 
اعتماد عمومی موجب افزایش مشارکت مردم خواهد 
شد و در این رابطه دو عنصر »شفافیت« و »پاسخگویی« 
بســیار موثر هستند. باید در انتخابات ها حقوق مردم و 
داوطلبان حفظ شود و  مرحله »پیش ثبت نام« در راستای 
حقوق مردم و داوطلبان پیش بینی شده است. بر اساس 
قانون جدید متقاضیان می توانند به نتایج اســتعلام ها 
اعتراض کنند. نهادها نیز ملزم به پاسخگویی هستند و 
اگر پاســخ ندهند، مجازات برای آنها تعیین شده است. 
بررسی صلاحیت ها نیز طبق قانون باید بر اساس اسناد 
و ادله انجام شود. بر اساس شنیده ها و گفته ها نمی توان 
به بررسی صلاحیت ها پرداخت و برای تایید یا عدم تایید 
باید اسناد و ادله کافی وجود داشته باشد. در قانون جدید 
برای اولین بــار دو حق برای داوطلبان به طور ویژه در 
نظر گرفته شده است و حق شنیدن توضیحات و بررسی 
دلایل و مدارک داوطلب و حق دانستن دلایل عدم تایید 
صلاحیت به صورت کتبی از جمله ویژگی های قانون 

جدید )اصلاح قانون انتخابات مجلس( است.
انتخابات همیشه مدنظر دشمن بوده است

عباســعلی کدخدایی رئیس پژوهشکده شورای 
نگهبان  نیز با اشــاره به برگزاری انتخابات اســفندماه 
اعلام کرده است: انتخابات همیشه مدنظر دشمن بوده 
و می خواهــد از این طریق به ما ضربه بزند. برای نمونه 
در اتفاقات سال ۸۸ هرگونه امکانات برای رسیدگی به 
اعتراضات فراهم شد، اما برخی نپذیرفتند و مقابل رأی 
مردم ایستادند. برای انتخابات آینده هم دشمن طراحی 
دارد. امنیت، ســلامت، رقابت و مشارکت را رهبری در 
ابتدای ســال به عنوان چهار راهبرد انتخابات مشخص 
کردند و ما نیز هرجایی که هســتیم و در هر دســتگاه و 

سازمان باید وظیفه خود را انجام دهیم.
از همــه طیف هــای فکــری در انتخابات 

پیش ثبت نام کردند
 احمد وحیدی وزیر کشــور درباره پیش ثبت نام 
چهره های سیاســی در انتخابــات و اینکه آیا آماری از 
پیش ثبت نام آنان وجود دارد یا خیر؟ گفت که چهره بودن 
یا نبودن کاندیداها به ارزش گذاری منجر می شــود و ما 
نمی خواهیم این اقدام را انجام دهیم اما باید بگویم که از 
همه طیف های فکری در انتخابات پیش ثبت نام کردند.

برگــزاری انتخابات یک امانت در دســت 

برگزار کنندگان است
محمدتقی شاهچراغی رئیس ستاد انتخابات کشور  
و معاون سیاســی وزیر کشــور نیز بر این باور است که  
برگزاری انتخابات یک امانت در دست برگزارکنندگان 
اســت و به فرموده رهبری معظم انقلاب انتخابات حق 
الناس است و اجرای آن نیاز به همراهی تمامی نخبگان، 
دستگاه ها و نهادها براساس تقسیم کار صورت گرفته 
دارد. هر یک رســالت و وظایف خود را بطور دقیق به 
انجام برساند، به اصل وحدت و همبستگی ملی باید توجه 
شود و در این راستا هم افزایی میان دستگاهی ضروری 
است. بی شــک امنیت و سلامت انتخابات به مجریان 
انتخابات بر می گردد و امانتی در دست ما است. وزارت 
کشور در اجرای ماموریت محوله مصمم است و تمامی 
فرآیندهای انتخابات متناسب با قانون و تقویم انتخابات 
اجرایی خواهد شــد. همانند انتخابات های گذشته و 
برگزار شده مجلس شورای اسلامی، تلاش خواهد کرد 
که امنیت و ســلامت انتخابات این دوره تضمین شود؛ 
با این حال باید توجه داشــت که در بخش های رقابت 
و مشــارکت، نیاز به یک حرکت جمعی وجود دارد که 
در این مسیر هر اقدام و رفتاری که امید و ایمان ملت را 
به مســیری که در حال پیمودن است نشانه بگیرد، غلط 
است و از همین رو رسالت نخبگان، جریان های سیاسی 
و رسانه ها در حرکت در مسیر امید و ایمان بسیار حایز 

اهمیت است.
تفاهــم نامه همکاری ســتاد انتخابات و 

شرکت مخابرات برای انتخابات
همچنین سیدمحمدتقی شاهچراغی رئیس ستاد 
انتخابات کشــور و مجید سلطانی مدیرعامل شرکت 
مخابرات ایران، برای فراهم ســاختن زیرساخت های 
مربــوط به برگزاری هرچه بهتر انتخابات ۱۱ اســفند 
امسال، تفاهمنامه همکاری امضاء کردند.به موجب این 
تفاهمنامه، شرکت مخابرات ایران متعهد می شود شعب 
اخذ رای سراســر کشور را به فیبر نوری مجهز سازد تا 
زیرســاخت های لازم برای خدمات جامع و یکپارچه 

نظارت تصویری ایجاد شود.
احمدی نژاد هیچ برنامه ای برای انتخابات 

ندارد
پــس از مرحله پیش ثبت نام هــا گمانه زنی های 
زیادی درباره این که چه کسانی ثبت نام کرده اند منتشر 
شــد، برخی از این افراد اخبار منتشر شده در این زمینه 
را تکذیــب کردند و برخی هنوز موضع نگرفته اند. در 
این راســتا دفتر محمود احمدی نژاد  به صورت رسمی 
با امضــای عبدالرضا شیخ الاســلامی رئیس دفتر وی 
اعلام کرد: »در پی پرســش های مکرر اقشار مختلف از 
هموطنــان عزیز ضمن تکذیب همه خبرهای جعلی و 
شــایعات بی اساس، مؤکداً تصریح می نماید که جناب 
آقــای دکتر احمدی نژاد هیچ برنامه و فعالیت انتخاباتی 

نداشته و نخواهند داشت.«

سرویس سیاسی- مدیــرکل دفتر امور سیاسی 
وزارت کشــور و دبیر کمیســیون مــاده ۱۰ درباره 
چگونگی فعالیت احزاب و گروه های سیاسی گفت: 
در پنجمین جلســه این کمیســیون، ۲۲ درخواست 
تاسیس حزب، تشکیل جبهه، بررسی مجامع عمومی 

و تاسیس شعب احزاب در استان ها بررسی شد.
عبدالله مرادی در نشست خبری بعد از پنجمین 
جلسه کمیسیون احزاب، با تاکید بر رعایت مفاد قانون 

در برگزاری مجامع عمومی و تشکیل ارکان حزب در 
موعد و حدنصاب مقرر در اساسنامه، پایان شهریور را 
آخرین فرصت برای احزاب سیاسی جهت اعلام زمان 
برگزاری مجامع آنها برشمرد.وی افزود: در این جلسه 
سه مصوبه در مورد کلیات فعالیت حزبی از جمله: نظام 
مند شدن تشکیل جبهه های سیاسی، چگونگی حضور 
احزاب سیاسی در برنامه های صداوسیمای جمهوری 
اسلامی ایران و اصلاح الگوی اساسنامه احزاب، مورد 
تصویب قرار گرفت.در این جلسه کمیسیون احزاب 
به استناد قانون احزاب مصوب سال ۱۳۹۴ مقرر کرد: 
متقاضیان تشکیل جبهه، فرم های مربوطه که به امضا 
و مهــر دبیران کل احزاب متقاضی رســیده را با ذکر 
محدوده زمانی و نیز نوع فعالیت جبهه به کمیســیون 
اعلام کنند.همچنین مصوب شد؛ جبهه های سیاسی در 
سطح ملی باید متشکل از احزاب ملی باشند. در همین 
راستا حداقل سه حزب داری مجوز سطح استانی نیز 
می توانند در ســطح استان یک جبهه سیاسی تشکیل 
دهند.مرادی همچنین با اســتقبال از حضور احزاب 
سیاسی در برنامه های صداوسیمای جمهوری اسلامی 
ایران گفت: افرادی که به نمایندگی از احزاب در برنامه 
های رادیویی و تلویزیونی شرکت می کنند، حتما باید 

از احزاب دارای پروانه فعالیت باشند.

وی اضافه کرد: در این جلســه با درخواســت 
تاســیس جمعیــت رهروان حضــرت زینب )س( 
موافقت و درخواست اعضای هیات موسس آبادگران 
جهادی برای تاسیس، به تغییر نام حزب مشروط شد.

دبیر کمیسیون ماده ۱۰ چگونگی فعالیت احزاب 
و گروه های سیاســی اظهار کرد: همچنین برگزاری 
مجمع عمومی و انتخابات شــورای مرکزی احزاب؛  
جامعه انجمن های اسلامی اصناف و بازار، جمعیت 
حامیان انقلاب اسلامی، حزب مشارکت های مردمی 
استان گیلان مورد تایید قرار گرفت و با تمدید پروانه 
فعالیت مجمع هماهنگی نیروهای انقلاب اســلامی 
اســتان قم نیز موافقت شد. مرادی یادآور شد: در این 
جلسه موضوع تشکیل جبهه سیاسی با عنوان؛ حامیان 
مردم با حضور سه حزب مطرح و مورد موافقت قرار 

گرفت.
وی با تاکید بر لزوم فعالیت احزاب سیاســی در 
سطح استان به مثابه شاخصه ای از پیشرفت سیاسی، 
افزود که طبق قانون، احزاب سیاســی بایستی شعب 
استانی داشته باشند و لذا در جلسه پنجم کمیسیون در 
ســال جاری پس از بررسی درخواست ها و مطابقت 
قانونی، تعداد ۱۵ مورد تاســیس شعب استانی مورد 

موافقت قرار گرفت

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به صورت همزمان ۱۱ اسفند سال جاری برگزار می شود.

 اصلاحات خوبی در قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به وجود آمده است و افزایش 
اعتماد عمومی موجب افزایش مشارکت مردم خواهد شد و در این رابطه دو عنصر »شفافیت« 
و »پاسخگویی« بسیار موثر هستند. باید در انتخابات ها حقوق مردم و داوطلبان حفظ 
شــود و  مرحله »پیش ثبت نام« در راســتای حقوق مردم و داوطلبان پیش بینی شده 
است. بر اســاس قانون جدید متقاضیان می توانند به نتایج استعلام ها اعتراض کنند.

سرویس سیاسی - عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با هشدار به 
حاکمیت درباره کاهش نیروی انسانی 
توانمند مورد نیاز کشــور تاکید کرد 
که اقدامات مناســب برای جذب و 
نگهداشت جوانان و متخصصان باید 

انجام شود.
محمدرضا عــارف فقدان و یا 
ضعف دانــش عمومــی و فرهنگ 
امنیت ســایبری در بیــن مدیران و 
کارکنان بســیاری از ســازمان ها و 
مراکز حســاس را مهمتریــن نگرانی  کنونی برای حفظ امنیت ســایبری در 
کشــور ذکر کرد و گفت: آنچه این نگرانی را تشــدید می کند عدم توجه به 
اجــرای مقررات لازم برای جلوگیری از »ترک فعل مدیران در حوزه امنیت 
ســایبری« اســت که نتیجه بلافصل آن، بی توجهی به آموزش های عمومی 
کارکنان و آموزش های تخصصی کارشناسان و همچنین عدم سرمایه گذاری 
 لازم برای ارتقا و روزآمدســازی تجهیزات ســخت افزاری مورد نیاز در این 

حوزه است.
وی با اشاره به افزایش چشمگیر حجم تهدیدات و حملات سایبری در 
ســال های اخیر، اظهار کرد: ضروری است موضوع آگاهی رسانی و آموزش 
مــداوم امنیت ســایبری در ســطح ســازمان ها و ادارات دولتی و همچنین 
کســب وکارهای بخش خصوصی بیش از پیش مد نظر قرار گیرد و مدیران 
ارشد سازمان ها نیز استفاده از توانمندی شرکت های بخش خصوصی حوزه 
"افتــا") امنیت فضــای تولید و تبادل اطلاعات( را بــه عنوان »اپراتورهای 
امنیتــی«، به عنوان یک راهکار عملی برای اقدامات ضروری در جهت ارتقا 

امنیت سایبری واحدهای تحت مدیریت خود، بدانند.
عارف، با تاکید بر تقویت منابع لازم برای ارتقاء کیفی و کمّی تحصیلات 
تکمیلــی و پژوهش  هــای بنیادین حوزه افتا به عنــوان یک حوزه راهبردی 
در کشــور، بر ضرورت توجه به طراحــی و اجرای روش های اصولی برای 
مهــارت  آموزی، تربیت، جذب و نگهداشــت نیروی انســانی مورد نیاز در 
بخش های دفاع سایبری، امنیت شــبکه  ها، امن  سازی سامانه  های اطلاعاتی 
و کنتــرل صنعتی تاکید کــرد و افزود: عدم توجه جدی بــه این فعالیت ها، 
رشــد صنعت افتا و دستیابی به توســعه امن و کارآمد فناوری  ها در بخش-
  هــای وســیعی از صنایع و خدمات مــورد نیاز کشــور را تقریباً غیرممکن 

خواهد کرد.
رییس انجمن رمز ایران با تاکید بر اینکه در شرایط کنونی، میدان رقابت 
و حتی جنگ قدرت های بین المللی، از فضای واقعی به فضای مجازی منتقل 
شده است، خاطر نشان کرد: خسارات یک حمله سایبری به زیرساخت های 
حیاتی یک کشــور چه بسا فراتر از خســارات وارد شده در یک میدان نبرد 
فیزیکی باشــد و این خسارات زمانی بیشتر واقع می شوند که دانش و امکانِ 

اقدامات پیشگیرانه وجود نداشته باشد.
اســتاد دانشــگاه صنعتی شریف اضافه کرد: از این رو، به منظور ایجاد و 
توسعه دانش بومی لازم و بهره مندی بایسته از آن برای حضور در این صحنه 
نبرد، بروزرسانی برنامه راهبردی و نقشه  راه امن سازی سامانه های اطلاعاتی 
در حوزه  های مختلف، به خصوص امن  ســازی ســامانه  های کنترل صنعتی 
با هدف جلوگیری از تهدیدات ســایبری و مقابله با آنها در زیرســاخت  های 
ارتباطی، اطلاعاتی و صنعتی کشور، یک ضرورت انکارناپذیر است که باید 
از سوی نهادهای مسئول به آن توجه شود و برای جلوگیری از حملات قابل 
پیش بینی به ســازمان های حیاتی، حســاس و مهم کشور، باید اقدام عاجل و 

جدی در مورد آن انجام گیرد.
رئیس انجمن رمز ایران یادآور شــد: هم اکنون با شرایطی روبرو هستیم 
کــه امنیت اطلاعات و ارتباطات، بــه عنوان یکی از دغدغه های مهم مدیران 
و مســئولین کشــور اعلام می شود. در این شرایط، با عنایت به بیانیه گام دوم 
انقلاب و مشــاهده بلوغ تدریجی زیست بوم افتا)امنیت فضای تولید و تبادل 
اطلاعات(، امیدواریم با بهره گیری از تجربه ۲۵ ســال فعالیت  تخصصی این 
انجمن و پشــتیبانی علمی از شــکل گیری و توسعه صنعت افتا، بتوانیم آینده 

بسیار بهتری را برای امنیت فضای سایبری کشور در پیش داشته باشیم.
عارف، با اشــاره به یکی از سخنرانی های کلیدی در بیستمین کنفرانس 
انجمن رمز ایران با موضوع رمزشــکنی سامانه رمز مکالمات ارتش عراق در 
زمــان جنگ تحمیلی، با یادآوری رشــادت ها و تلاش های خالصانه جوانان 
کشــور در طول دفاع مقدس و در عرصه های مختلف از جمله اســتفاده از 
توانمندی علمی موجود برای ســاخت رمزکننده های بومی و اقدامات موفق 
برای رمزشــکنی برخی از ســامانه های رمز اطلاعات دشمن در جبهه ها، به 
دغدغه های موجود ناشــی از کاهش نیروی انســانی توانمند مورد نیاز آینده 

کشور، اشاره کرد.
وی ادامه داد:  در این راســتا هم اکنون ضرورت دارد اقدامات حاکمیتی 
مناســب برای جذب و نگهداشــت جوانان و متخصصان علاقه مند کشــور 
بــرای حضــور در عرصه های مختلــف علمی و صنعتی صــورت گیرد تا 
روند کنونی مهاجرت به خارج از کشــور معکــوس و دغدغه های موجود 
ناشــی از کاهش نیروی انســانی توانمند مورد نیاز آینده کشور کاهش یابد 
و امیدواریم شــرایط مطلوب برای رشــد و سرآمدی ایران در علم و فناوری 
 و بــه طور خاص فناوری های نویــن مانند فناوری های حــوزه افتا فراهم 

شود.
رئیــس انجمن رمز ایران با تأکید بر ضــرورت تدوین احکام مرتبط با 
توســعه افتــا )امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعــات( در قانون برنامه هفتم 
توســعه کشور، یادآور شد: ضروری است ضمن اولویت دهی به بودجه های 
مورد نیاز برای ارتقاء دانش و امنیت سایبری، قوانین پایه و راهگشا از طریق 
مجلس شــورای اســلامی و با هدف حمایت از توسعه صنعت دانش بنیان 

افتا در کشور تدوین شود تا به توان افزایی درونی در حوزه افتا کمک کند.
وی گفت: به موازات این حرکت مهم، ضروری اســت از طریق توسعه 
تعاملات با نهادهای علمی کشورهای دیگر و با تکیه بر توانمندی های داخلی 
در دانش رمزشناســی و صنعت افتا، اقدامات لازم از سوی نهادهای ذی ربط 
به منظور مشارکت و پیشگامی جمهوری اسلامی ایران در شکل دهی قواعد 
بین المللی فضای مجازی به خصوص دیپلماســی ســایبری به طور جدی 

پیگیری شود.
عارف، با تاکید بــر تاثیر فناوری های نوین مانند »هوش مصنوعی« و 
»زنجیره قالب ها« و مزایایی که می توانند برای کشور فراهم آورند و همچنین 
کاربردهای رو به گسترش آنها در سطوح مختلف، گفت: توصیه ما در انجمن 
رمز ایران این اســت که همه نهادهای مسئول از طریق همکاری برای تدوین 
قوانین شــفاف و راه گشــا در این حوزه، به دور از اقدامات انفعالی، شرایط 
لازم بــه منظور بهره گیری حداکثری از ایــن فناوری ها مخصوصاً در حوزه 
کسب وکارهای مرتبط را فراهم آورند و نسبت به حفظ حقوق کاربران ایرانی 
و آگاهی بخشــی به آنها برای کاهش مخاطرات و اســتفاده بهینه و امن از این 

فناوری ها اهتمام داشته باشند.
وی بــاور حاکمیت بــه امنیت اطلاعات و ارتباطــات را به عنوان یک 
ضرورت اساســی برای تداوم کســب و کارهای فناورانــه در جامعه عنوان 
کرد و گفت: در این راســتا لازم است تدوین و اجرای سیاست های حمایت 
از تولیــد و کاربــرد محصولات داخلی در حوزه افتــا و همچنین ممنوعیت 
واردات تجهیزات این حوزه )که امکان ســاخت آنها در داخل کشور وجود 
 دارد(  بیــش از پیــش مورد توجــه مراجع و دســتگاه های اجرایی ذی ربط 

واقع شود.

سرویس سیاسی - یــک 
نماینده پیشین مجلس شورای 
اسلامی گفت: امروز عده ای به 
زور لگد می زننــد و بچه های 
انقلابــی را از قطــار بیــرون 
می اندازند و خودخواهانه تمام 
قطار انقلاب را به خودشــان و 
یک تعداد محدودی اختصاص 

داده اند.
جعفــرزاده  غلامعلــی 
دربــاره ضرورت  ایمن آبادی 

مقابله با خالص ســازی که بارها چهره های سیاسی مطرح نسبت به آن 
هشــدار داده اند و پیامد ادامه روند یکدستی موجود، گفت: زمانی یک 
کشــور ساخته می شود که تفکرات و سلایق مختلف هم هدف در کنار 
هم قرار گیرند. توجه داشــته باشــید آن که برانداز است حسابش جدا 
اســت اما آن هایی که نظام جمهوری اســلامی را مطالبه می کنند، نظام 
 شهدایی و اسلامی را مطالبه می کنند و امکان دارد سلایق متفاوتی داشته 

باشند.
این نماینده پیشــین مجلس شورای اسلامی با بیان این که متاسفانه 
در کشور حزب نداریم و همین امر آستانه تحمل ما را برای در کنار هم 
قرار گرفتن پایین آورده است، عنوان کرد: شاهد این هستیم که دلسوزان 
نظام، انقلاب، شــهدا و جمهوری اسلامی در تلاش هستند بتوانند یک 
انتخابات پرشور را برگزار کنند و تا جایی که مقدور بوده بسیاری خودشان 
را قانع و ثبت نام کردند، اما از ســوی دیگر مشــاهده می  کنیم کماکان 
 بعضی ها بر طبل پوسیده خودشان می کوبند و جریانات دوقطبی ایجاد 

می کنند.
وی با اشــاره به این که دوقطبی ســازی از جمله کارهایی اســت 
کــه مــردم را عصبانی می کنــد، گفــت: اقداماتی همچــون اخراج 
دانشــجویان، اخراج اســاتید، گزینش مجدد همه فرهنگیان کشــور 
و الی آخــر، بیان گــر ایــن اســت که اصلا یــک عــده نمی خواهند 
انتخابات پر شــور و آن چیزی که مطالبه رهبر انقلاب اســت، محقق 
 شــود و به ســمتی پیــش می روند که مــردم را عصبانــی و ناراحت 

کنند.
جعفرزاده یادآور شــد: ما صدها مشــکل اساسی در کشور داریم 
اما به صورت شــبانه روزی و در کوتاه ترین مدت ممکن قانون عفاف 
و حجــاب کــه ظاهر آن فقط مادی و جریمه نقدی در مجلس تصویب 
و به رخ مردم کشــیده می شــود. چــرا این کارهــا را انجام می دهند؟ 
چــرا یک عــده روی اعصاب مردم راه می رونــد؟ آن هم در حالی که 
رهبر انقلاب ۴ رکن اساســی را مشــخص کردند، ولی متاسفانه شاهد 
هســتیم مجموعه ها و نهادهایی که برگزارکننده انتخابات هســتند، به 
هــر دلیلــی ورود نکردند. توجه کنید حضرت آقــا از ماه رمضان این 
 موضوعات را بیان کردند و تازه وزیر کشــور یادشــان افتاده ۴ محور را 

بگویند.
وی ادامه داد: این روزها همه در تلاش هستند مردم را مجاب کنند 
که در انتخابات حضور داشته باشند؛ آن هم درست زمانی که رسانه های 
بیگانــه روی مخ مردم کار می کنند که نباید در انتخابات شــرکت کرد 
شــاهد هستیم یک عده هم همراهی می کنند! شــما نگاه کنید مواضع 
بعضی از این آقایان تندرو دقیقا موازینی اســت که دشمنان ما گفته اند، 
دقیقا مواضعی اســت که کاخ ســفید و آمریکا می گیرد، دقیقا مواضعی 
اســت که کشــورهای مقرض اروپایی دارند! سوال اینجاست شما که 
 بالاخره دوســتدار انقلاب هســتید چرا خط تــان از خط آنان متفاوت 

نیست؟ 
در حال حاضر که عده ای خارج از این مرزها بر این طبل می کوبند که 
این انتخابات، انتخابات نیست و دارند تصفیه می کنند و فقط می خواهند 
نیروهای خودشان را بیاورند، یک عده هم در داخل می گویند بله؛ اصلًا 
ما می خواهیم خالص سازی کنیم. شما بیخود می کنید که خالص سازی 

کنید. چه کسی به شما چنین اجازه ای داده است؟ 
بله، نباید نیروی برانداز، ضدانقلاب و ضدنظام در مجلس حضور 
داشــته باشــند و همه جای دنیا هم همین شکل است اما شما خودتان 
را به چه حقی برتر می شناســید؟ با چه ترازویی خودتان را دلســوزتر 

می شناسید ؟
این نماینده ســابق مجلس شــورای اســلامی تاکید کرد: سوال 
اینجاســت جریان خالص ســاز، جریان  یکدست ساز و همدست ساز 
امروز کشور را به کجا رسانده است؟ نرخ فساد، نرخ فقر، نرخ بیکاری، 
شرایط اقتصادی در چه وضعیتی است؟ مشخص است برنامه هایی که 
داشته اید ناموفق بوده، حداقل از این ۲، ۳ سال درس بگیرید و بازگردید 

و کاری کنید یک وفاق ملی ایجاد شود.
وی عنــوان کــرد: امروز عده ای به زور لگــد می زنند و بچه های 
انقلابــی را از قطار بیرون می اندازند و خودخواهانه تمام قطار انقلاب 
را به خودشان و یک تعداد محدودی اختصاص داده اند، در صورتی که 
این کارها اشــتباه اســت، درس بگیرید و واقعا کمک کنید تا مردم پای 
صنــدوق بیایند. تلاش و ترغیب کنید و به مردم انگیزه بدهید. کوبیدن 

بر طبل خشونت و کوبیدن طبل ایجاد نارضایتی حاصلش چیست؟
جعفــرزاده ایمن آبــادی با بیان این که من همیشــه گفته ام جریان 
نفوذی در حاکمیت به دنبال ناراضی تراشــی است، عنوان کرد: عده ای 
دنبال این هستند که مردم را بی خود و بی جهت ناراضی کنند و همین ها 
باعث شــده متاسفانه آن چیزی که تا امروز شاهدش بودیم شکل گیرد؛ 
من دعا می کنم این اتفاق نیفتد، اما شــواهد و قرائن تا اینجای کار نشان 
می دهــد انتخابات داغی پیــش رو نداریم و مقصرش هم تندروی های 

یک عده قلیل و خاص است.
وی درباره این که مطرح می شــود بیــن رئیس مجلس و جریانی 
در مجلــس اختلاف نظــر عمیق  وجود دارد و جریــان تندرو روز به 
روز درحــال پیش بردن اهداف خود در دولت و مجلس اســت، کدام 
طرف برنده خواند بود، اظهار داشــت: من کاری ندارم چه کسی برنده 
می شود و داور این داستان هم نیستم که قضاوت کنم، اما معتقدم هرچه 
از ابتدای انقلاب ما ضربه خوردیم از تندروی چه چپ و چه راســت 
اســت. امروز راست تندرو برای ۸۵ میلیون نفر میلیون جمعیت کشور 

نسخه می پیچند. 
۱۰ نفر نشســتند برای ۸۵ میلیون نفر قانون نوشتند، این ها اشکال 
دارد. مقبولیت و مشروعیت ندارد. مردم قبول ندارند و نتیجه معکوس 

می دهد؛ خالص سازی دارد نتیجه معکوس می دهد.
این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی بیان کرد: از خانه نشین 
کردن دلســوزان انقلاب چه ســودی می برند؟ از شکستن دل وفاداران 
انقلاب و نظام چه ســودی می برند؟ از ناراضی کردن مردم چه سودی 
می برند؟ غیر از این اســت که آب به آســیاب دشمن می ریزند؟ ما این 
تجربه را در برجام داشتیم هرچه را نتانیاهو می خواست برخی در داخل 

ناخواسته انجام می دادند. 
تندروی یعنی روزنامه ای که حداقل چاپ را دارد می گوید اخراج 
استاد دانشگاهی که همین الان از بهترین دانشگاه ها پیشنهاد دارد کافی 
نیست و باید بازداشت و محاکمه شود، چرا انقدر تخم کینه می کارند؟

هشدار عارف درباره کاهش نیروی 
انسانی توانمند مورد نیاز کشور

جعفررزاده ایمن آبادی نماینده ادوار مجلس :

با چه ترازویی خودتان را دلسوزتر 
می شناسید ؟
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